

Argon Medical Devices Danmark ApS

Lautruphøj 5, st.
2750 Ballerup
CVR No. 30739191

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.07.2024

Sharon McNally

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Argon Medical Devices Danmark ApS
Lautruphøj 5, st.
2750 Ballerup

Business Registration No.: 30739191
Date of foundation: 01.07.2007
Registered office: Ballerup
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Sharon Cynthia McNally
George Alexander Leondis

Executive Board

Sharon Cynthia McNally

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's activities are sale of products in the hospital sector to the core area of interventional radiology. The products are sold in Denmark, Norway, Sweden and Finland.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 2,324 thousand, and at December 31, 2023 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 13,592 thousand.

The management considers the net result for the year to be satisfactory.

Management expects a net result in 2024 at the same level as 2023.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		9,872,855	12,287,255
Staff costs	1	(7,035,822)	(9,559,053)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(23,114)	(5,845)
Operating profit/loss		2,813,919	2,722,357
Other financial income		135,693	14,065
Other financial expenses		1,678	(151,325)
Profit/loss before tax		2,951,290	2,585,097
Tax on profit/loss for the year	2	(627,017)	(547,550)
Profit/loss for the year		2,324,273	2,037,547
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		2,324,273	2,037,547
Proposed distribution of profit and loss		2,324,273	2,037,547

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		37,886	55,754
Property, plant and equipment	3	37,886	55,754
Deposits		52,530	23,940
Financial assets	4	52,530	23,940
Fixed assets		90,416	79,694
Trade receivables		7,056,484	5,898,643
Receivables from group enterprises		3,796,254	2,135,664
Deferred tax		12,000	15,000
Other receivables		57,483	22,000
Income tax receivable		1,078,937	1,778,669
Prepayments		502,574	298,072
Receivables		12,503,732	10,148,048
Cash		6,523,313	7,732,325
Current assets		19,027,045	17,880,373
Assets		19,117,461	17,960,067

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		12,592,415	10,748,718
Equity		13,592,415	11,748,718
Trade payables		248,889	248,351
Payables to group enterprises		1,153,633	1,044,711
Income tax payable		214,900	212,787
Other payables		3,907,624	4,705,500
Current liabilities other than provisions		5,525,046	6,211,349
Liabilities other than provisions		5,525,046	6,211,349
Equity and liabilities		19,117,461	17,960,067
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Related parties with controlling interest	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	10,748,718	11,748,718
Exchange rate adjustments	0	(480,576)	(480,576)
Profit/loss for the year	0	2,324,273	2,324,273
Equity end of year	1,000,000	12,592,415	13,592,415

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,974,997	8,373,663
Pension costs	779,811	844,710
Other staff costs	281,014	340,680
	7,035,822	9,559,053
Average number of full-time employees	6	9

2 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	629,957	543,550
Change in deferred tax	3,000	4,000
Adjustment concerning previous years	(5,940)	0
	627,017	547,550

3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	441,794
Additions	9,451
Cost end of year	451,245
Depreciation and impairment losses beginning of year	(403,908)
Depreciation for the year	(9,451)
Depreciation and impairment losses end of year	(413,359)
Carrying amount end of year	37,886

4 Financial assets

	Deposits DKK
Additions	52,530
Cost end of year	52,530
Carrying amount end of year	52,530

5 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	300,391	577,806

6 Contingent liabilities

The Entity is taxed jointly with the other Danish entities in the group and is liable for income taxes on a pro rata basis and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The maximum liability totals an amount corresponding to the share of the capital in the company which is owned directly or indirectly by the ultimate parent. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly income etc.

7 Assets charged and collateral

The company has no assets charged or collateral

8 Related parties with controlling interest

Shandong Weigao Group Medical Polymer Co. Ltd., No 18 Xingshan Road, Torch Hi-Tech Industry Development Zone, 264209 Weihai, Shandong Province, China, owns all shares in the company and thus has a controlling influence on this.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Shandong Weigao Group Medical Polymer Co. Ltd.
 No 18 Xingshan Road,
 Torch Hi-Tech Industry Development Zone,
 264209 Weihai,
 Shandong Province,
 China
